
    KULTURNÍ A SPORTOVNÍ PROGRAM NAŠÍ VÍSKY KŘENOVICE NA SEZONU 2023

Leden ZAČÍNÁME!                😊 😊 😊 😊 😊 �
13-14.1. Prezidentské volby -  hospůdka U Hořejších

21.1. SDH Křenovice - Výroční schůze -  hospůdka U Hořejších

27-28.1. Prezidentské volby - druhé kolo -  hospůdka U Hořejších

28.1. Narozeniny - hospůdka U Hořejších

Únor 3.2. Důchodci - hospůdka U Hořejších

4.2. Narozeniny - hospůdka U Hořejších

25.2. Dětský maškarní karneval se šášulama - od 14hod. - Pořádá hospůdka U Hořejších za podpory sponzorů                                                            

Březen 11.3. MDŽ - Večer s hudbou a dobrotami pro naše ženy od 17:30-Pořádá hospůdka U Hořejších za podpory sponzorů  

24.3. Večer na téma vysokohorská turistika, povídání s lidmi, kterým je tento sport koníčkem. V hospůdce U Hořejších

25.3. Křenovické volby do zastupitelstva Obce Křenovice

Duben
1.4. Velikonoční jarmark od 14 hodin - Křenovické Sluníčko - U kapličky,                                                                                                                                 

             za nepříznivého počasí krytý parket - hospůdky U Hořejších                                 

1.4. Výroční schůze Mysliveckého spolku Jižiny- hospůdka U Hořejších

6.4. Tradiční "Zelené pivo" v hospodě U Hořejších na "Zelený čtvrtek"- hospůdka U Hořejších od 16 hod.

8.4. Velikonoční kuželky O tři pytle  - hospůdka U Hořejších od 17 hod.

9.4. "Léto s fotografií  Křenovice VII" galerie "Pod Přístřeškem"  - VERNISÁŽ cca v 17h.  Šumava - Jan Matoušek  - Výstava bude k vidění 

29.4. Narozeniny - hospůdka U Hořejších

30.4. Čarodejnice - od 15 h stavění májky, pohádková cesta, večer kapelou Covid 20,  pít a opékat se také bude

Květen 6.5. Májová veselice v Křenovicích - kapela Hastrmani na parketě U Hořejších, od 19 h. Obec Křenovice

13.5. ADRIAN PATRIK SOCHOR - Výstava fotografii - od 14 hodin galerie "Pod Přístřeškem" 

20.5. Okrsková soutěž hasičů - Pořádá SDH Křenovice

26.5. Vernisáž 

27.5. Školní večírek - hospůdka U Hořejších

Červen 3.6. Tradiční dětský den plný her, krytý patket, obec.hřiště, náves - Pořádá: Spolek Sluníčko. Sponzor Obec Křenovice

10.6. 10. Ročník"Turnaj v nohejbale trojic" Putovní trofej - Obchod a hospůdka Jana Hořejší. Sponzor Obec Křenovice

16.6. "DVEŘE" Divadelní komedie, která se odehrává v očistci! Prácheňská scéna od 19 h - Pořádá: Sluníčko. Sponz.  Obec Křenovice

17.6. 6. Ročník turnaje ve volejbale: "ŠIKOVNÉ ČTYŘKY" - O putovní pohár                                                                                                -  

hospůdka U Hořejších - začátek dle počtu přihlášených teamů! Sponzor Obec Křenovice

Červenec 1.7. Pouťová zábava _ VOUZ BAND krytý parket - hospůdka U Hořejších - pořádá Obec Křenovice

2.7. MŠE - Kaplička - 14 hod

2.7. Výstava "Jen si děti všimněte"  10 - 16 hod. - galerie "Pod Přístřeškem" - hospůdka U Hořejších - JEH + Markétka Kamárytová

15.7. Křenovická jízda č. 14 - KHV Křenovice a Veteráni Na Truc - od 9 hod. a večer Hastrmani - louka

22.7. Žhavé léto - Kuželky náhodných dvojic, a další doprovodný program -krytý parket Kře

29.7. FANTOM - Sraz přátel a dávných lásek - Slámovi - krytý parket hospůdky U Hořejších-Kře

Srpen 4.-6.8. Již tradiční akce křenováků - Cyklovýlet za krásami Třeboňska.                                                                                                       Základna v 

campu: www.autocamp-trebon.cz  - Výborné zázemí, blízo do města Třeboně

5.8. Turnaj ve stolním tenise O putovní pohár OÚ Křenovice. - krytý parket hospůdky U Hořejších-Kře

10.-13.8. Již tradiční vodácký víkend křenováků - MINI VODA LUŽNICE - akce pro otrlé vodáky začíná již 10.8. večer; ostatní najíždějí až v 

pátek ráno a končíme 13.8. navečer 

20.8. KSZR - klubové speciální zkoušky psů pod záštitou KCHLS - Křenovice

26.8. Turnaj v kuželkách trojek - 20:30 h Disco - DJ Ďábel Martin - Pátek! - Krytý parket hospůdky U Hořejších

Září 16.9. Traktoriáda

22.9. Turnaj v kuželkách trojic - O 3 pytle brambor - hospůdka U Hořejších

23.9. Turnaj starých pánů  v nohejbale trojic "Veteráni 50+"

Říjen 14.10. Posvícení v Křenovicích

20.10. Povídání - beseda na téma Kilimandžáro s cestovatelem Antonínem Dudkem od 18 hod. v hospůdce

21.10. KSZR - klubové speciální zkoušky psů pod záštitou KCHLS - Křenovice

22.10. Vítání občánků - odpoledne - připravuje se

28.10. Naháňka MS Jížiny

Listopad 18.10. Vánoční divadlo - Prácheňská scéna - přpravuje se

25.10. Naháňka MS Jížiny

Prosinec 2.12. Jarmark a Živý betlém - Křenovické Sluníčko

9.12. Myslivecké posezení - Malý ples

15.12. Besídka pro občany

16.12. Naháňka MS Jížiny

23.12. Vánoční zpívání pod hvězdami (od 17 hod) - Křenovické Sluníčko 

31.12. Silvestr v hospodě U Hořejších

Vydáno: 23.8.2023                                                         Z M Ě N A  P R O G R A M U  V Y H R A Z E N A                                          Zpracováno agenturou JEH Light Art

                                      Přoč bychom se nebavili, když nám to jde :-)

 Program průběžne podle vašich žádostí doplníme. Pozn.: Písmo šedivou barvou znamená, že již akce proběhla, nebo naopak, předpokládá se, že bude, jen termín není upřesněný!


